Ref.: Processo Administrativo
079/2025. Processo de Inexigibilidade de Licitação n^ 006/2025.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA,
CNPJ: 01.577.844/0001-62. CONTRATADO: CLOVIS COSTA DO VALE, CPF

N2 880.400.383-91. Valor R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais),
OBJETO: Locação de um imóvel urbano, da propriedade do locador na
Rua Antonio Libano, S/n, Centro, São Pedro dos Crentes - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: art. 74, V. da Lei n^ 14.133/21  e demais

legislações aplicáveis. Termo de Inexigibilidade 07/05/2025.

[...]

para recuperação e manutenção, visando suprir a demanda das
diversas Secretarias Públicas e Fundos Municipais, de São Raimundo
das Mangabeiras/MA,
BASE LEGAL: Lei Federal n^ 14.133, de 2021, suas alterações e demais
dispositivos legais aplicáveis.
VALOR DO CONTRATO: R$ 2,857,48 (dois mil, oitocentos e cinquenta
e sete reais e quarenta e oito centavos).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: até 31 (trinta e um) de dezembro de 2025,
contados da data da sua assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n*
14.133, de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 26 de maio de 2025.
ASSINATURA: ACCiOLY CARDOSO LIMA E SILVA (PREFEITO) E MARCOS